Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«КУСОТИНСКОЕ»
_____________________________________________________________________________
Постановление
16.10.2018 г.                                                                                                       № 34
Подтверждение потребности в древесине

          В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Закона Республики Бурятия «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд» от 07.09.2007г. № 2455-111 и на основании акта обследования жилищно-бытовых условий и надворных построек,   администрация МО СП «Кусотинское» постановляет:

Подтвердить потребность Раяновой Виктории Викторовны  , 18.06.1973 г.р.,  проживающую по адресу: РБ, Мухоршибирский район, у. Кусоты, ул. Даши Мункоева,4    в древесине для собственных нужд в количестве 30 м3, в том числе: 25 м3 для строительства и ремонта хозяйственных построек , 5 м3 - для ремонта и реконструкции изгороди, заборов.
Глава МО СП «Кусотинское»:                                        Б.С-Д. Базаров